
104. Habsburgschiessen

1. Mai 2011

Rangliste 50m

Vorortsektion SG Lenzburg 1464



104. Habsburgschiessen Bechergewinner 50m

Meisterschaftsbecher

Name Vorname JG Sektion Waffe Punkte Becher

Sommerhalder  Kurt 1945 SG Lenzburg 54 Meisterbecher

Sektionsbecher

Name Vorname JG Sektion Waffe Punkte Becher

Stutz Paul 1955 SG Stapo ZÄrich 51 Sektionsbecher
Kropf Samuel 1948 PS Suhr 50 Sektionsbecher
Hunziker Andreas 1974 Combat Leage Aarau 50 Sektionsbecher
Huber Marcel 1977 SV Rheinfelden 50 Sektionsbecher
Kunz Otto 1938 Exerc. de l'arquebuse GenÅve 49 Sektionsbecher
Schauenberg Rudolf 1949 FSV Zofingen 48 Sektionsbecher
Siegrist Bruno 1946 SG Zofingen 46 Sektionsbecher
Siegfried Peter 1950 SG Lenzburg 46 Sektionsbecher
Grenacher Marcel 1960 SS Laufenburg 45 Sektionsbecher
PlÄss Peter 1944 SSG Aarburg 44 Sektionsbecher
Remonnay Dominique 1968 SSG Brugg-Windisch 43 Sektionsbecher
Hallauer Peter 1947 SG Baden 41 Sektionsbecher
Eichenberger Ernst 1953 PS Oftringen 41 Sektionsbecher
Hofer Matthias 1964 SG Zurzach 40 Sektionsbecher
Marti Walter 1959 SG Aarau 38 Sektionsbecher

Auswertung 50m-v4 Becher 03.05.2011



104. Habsburgschiessen Rangliste der Sektionen 50m

Stammsektionen

Rang Sektion Resultat Teilnehmer Total

1 SV Rheinfelden 42.889 9
2 SG Aarau 41.308 13
3 SG Lenzburg 41.160 25
4 SSG Brugg-Windisch 39.462 26
5 SG Zofingen 38.231 13
6 SG Baden 37.630 27
7 SSG Aarburg 37.182 11
8 SG Zurzach 37.067 15
9 SS Laufenburg 32.846 13

152

Gastsektionen

Rang Sektion Resultat Teilnehmer Total

1 PS Suhr 42.471 17
2 PS Oftringen 40.500 8
3 Combat Leage Aarau 40.462 13
4 SG Stapo ZÄrich 39.600 10
5 Exerc. de l'arquebuse GenÅve 39.250 16
6 FSV Zofingen 35.429 7

71

Auswertung 50m-v4 Rang Sektion 03.05.2011



104. Habsburgschiessen Einzelrangliste 50m

Rang Name Vorname JG Sektion Waffe Punkte Becher
223 Teilnehmer

1 Sommerhalder  Kurt 1945 SG Lenzburg 54 Meisterbecher

2 Stutz Paul 1955 SG Stapo ZÄrich 51 Sektionsbecher

3 Menzel Michael 1968 SSG Brugg-Windisch 51

4 Kropf Samuel 1948 PS Suhr 50 Sektionsbecher

5 HÇchli Klemens 1955 SG Zurzach 50

6 MÄller Franziska 1971 PS Suhr 50

7 Hunziker Andreas 1974 Combat Leage Aarau 50 Sektionsbecher

8 Huber Marcel 1977 SV Rheinfelden 50 Sektionsbecher

9 Kunz Otto 1938 Exerc. de l'arquebuse GenÅve 49 Sektionsbecher

10 Niggli Urs 1950 SG Lenzburg 49

11 Buser Rolf 1960 SG Zurzach 49

12 Sandmeier Thomas 1961 PS Suhr 49

13 MÄller Ralf-Michael 1966 SG Zurzach 49

14 Glarner Denise 1982 SG Lenzburg 49

15 Haller Philipp 1986 SG Lenzburg 49

16 Hodel Hans 1928 SG Aarau 48

17 Jaeggi Bruno 1943 PS Suhr 48

18 Naujoks Reiner 1948 SG Stapo ZÄrich 48

19 Schauenberg Rudolf 1949 FSV Zofingen 48 Sektionsbecher

20 Dubi Fritz 1952 SSG Brugg-Windisch 48

21 Sager Franz 1946 SG Baden 47

22 Valentini Patrick 1955 Exerc. de l'arquebuse GenÅve 47

23 BÇsch Werner 1959 SG Lenzburg 47

24 Geissmann Paul 1961 Combat Leage Aarau 47

25 Herzog Daniel 1967 SSG Brugg-Windisch 47

26 Jaberg Christoph 1967 PS Suhr 47

27 Grendelmeier Beat 1976 SSG Aarburg 47

28 Kistler Helena 1984 SSG Brugg-Windisch 47

29 Dober Theo 1927 SG Aarau 46

30 Martin Marcel 1939 Exerc. de l'arquebuse GenÅve 46

31 Mauron Pierre 1943 Exerc. de l'arquebuse GenÅve 46

32 Siegrist Bruno 1946 SG Zofingen 46 Sektionsbecher

33 Nyffeler Werner 1946 SG Lenzburg 46

34 Christen Walter 1946 SG Aarau 46

35 HÉuselmann Ernst 1948 SV Rheinfelden 46

36 Siegfried Peter 1950 SG Lenzburg 46 Sektionsbecher

37 Frey Anita 1955 SG Lenzburg 46

38 Spinnler Christoph 1958 Combat Leage Aarau 46

39 SchÄpbach Hanspeter 1964 PS Suhr 46

40 Ackeret Alexander 1974 SG Lenzburg 46

41 Dellsperger Rolf 1978 SG Zurzach 46

42 Scholl Laurent 1986 Exerc. de l'arquebuse GenÅve 46

43 Schulthess Oskar 1941 SG Baden 45

44 Kramer James 1947 Combat Leage Aarau 45

45 LÄtolf Beat 1958 SSG Aarburg 45

46 Grenacher Marcel 1960 SS Laufenburg 45 Sektionsbecher

Auswertung 50m-v4 Gesamt, Seite 1 03.05.2011



Rang Name Vorname JG Sektion Waffe Punkte Becher
223 Teilnehmer

47 Eifers Richard 1962 SV Rheinfelden 45

48 Ledermann Roland 1962 PS Suhr 45

49 Hunn Patrik 1971 PS Suhr 45

50 Leuenberger Nicole 0 PS Oftringen 44

51 Eggmann Hans 1932 SG Baden 44

52 PlÄss Peter 1944 SSG Aarburg 44 Sektionsbecher

53 Bucher RenÑ 1944 SG Stapo ZÄrich 44

54 WÄest Robert 1949 PS Suhr 44

55 WÇrndli Stefan 1950 SG Baden 44

56 Glarner Thomas 1951 SG Lenzburg 44

57 Winkler Erich 1951 SSG Brugg-Windisch 44

58 Beck Reinhard 1952 SV Rheinfelden 44

59 Favre Serge 1955 Exerc. de l'arquebuse GenÅve 44

60 Beer Martin 1964 SG Zofingen 44

61 Liechti Walter 1933 SSG Brugg-Windisch 43

62 Lutz Ursula 1943 SG Aarau 43

63 Bussinger Hanspeter 1952 SV Rheinfelden 43

64 Spengler Willi 1957 SS Laufenburg 43

65 Stricker Andreas 1959 Exerc. de l'arquebuse GenÅve 43

66 Kocher Martin 1960 Exerc. de l'arquebuse GenÅve 43

67 Remonnay Dominique 1968 SSG Brugg-Windisch 43 Sektionsbecher

68 Schneeberger Martin 1971 SG Zofingen 43

69 Bumann Beat 1972 SSG Aarburg 43

70 Frey Martin 1983 SG Lenzburg 43

71 Eggenberger Bartholome 1942 SG Zurzach 42

72 Kirchhofer Hans 1945 SG Aarau 42

73 Zehnder Walter 1950 SSG Brugg-Windisch 42

74 Kistler Ernst 1951 SSG Brugg-Windisch 42

75 Mingolla Fausto 1953 Exerc. de l'arquebuse GenÅve 42

76 Lucini Jean-Claude 1954 Exerc. de l'arquebuse GenÅve 42

77 Dober Urs 1954 SG Aarau 42

78 Seeberger Helmut 1955 SSG Brugg-Windisch 42

79 Koch Guido 1956 PS Oftringen 42

80 Hochuli Christoph 1965 Combat Leage Aarau 42

81 Wolfgang Sandra 1966 SG Baden 42

82 LuginbÄhl JÄrg 1974 SG Aarau 42

83 Meier Titus 1981 SSG Brugg-Windisch 42

84 Kayser Bernhard 1981 SG Zofingen 42

85 Schibli Konrad 1939 SG Baden 41

86 GlashÄtten Willi 1941 SG Baden 41

87 Menig Walter 1941 SSG Brugg-Windisch 41

88 Wendel Peter 1942 SSG Brugg-Windisch 41

89 Scheidegger Fritz 1945 SV Rheinfelden 41

90 Herzig Heinz 1946 SG Aarau 41

91 Scherzinger Erwin 1947 FSV Zofingen 41

92 Hallauer Peter 1947 SG Baden 41 Sektionsbecher

93 Kern Fritz 1950 SG Stapo ZÄrich 41

94 van der Lem Adrian 1952 SG Stapo ZÄrich 41

95 Dober Ursula 1953 SG Aarau 41

96 Eichenberger Ernst 1953 PS Oftringen 41 Sektionsbecher

Auswertung 50m-v4 Gesamt, Seite 2 03.05.2011



Rang Name Vorname JG Sektion Waffe Punkte Becher
223 Teilnehmer

97 Acklin Paul 1955 PS Oftringen 41

98 MÄller Roger-RenÑ 1963 PS Oftringen 41

99 Moser Guido 1967 SG Baden 41

100 von Allmen Rita 1972 SG Aarau 41

101 Thom Markus 1973 PS Oftringen 41

102 Glanzmann RenÑ 1940 SG Baden 40

103 Neuhaus Karl 1941 SG Lenzburg 40

104 Loosli Paul 1943 SG Zofingen 40

105 Dietiker Hans 1944 SG Lenzburg 40

106 Viel Bruno 1946 Combat Leage Aarau 40

107 Kropf Hanny 1950 PS Suhr 40

108 Ricci Michele 1950 PS Suhr 40

109 Hug Georg 1950 PS Suhr 40

110 Bart Robert 1950 Combat Leage Aarau 40

111 Grob Hardy 1954 SG Lenzburg 40

112 Schneider Urs 1954 SV Rheinfelden 40

113 Heller Heinz 1959 SG Zofingen 40

114 KÉppeli Edith 1960 SG Baden 40

115 Widmer Beat 1961 SV Rheinfelden 40

116 Hofer Matthias 1964 SG Zurzach 40 Sektionsbecher

117 Ganziani Thomas 1978 PS Suhr 40

118 Merker Niklaus 1987 SG Baden 40

119 Howald Fritz 1943 SSG Brugg-Windisch 39

120 Lehmann HansjÇrg 1943 Combat Leage Aarau 39

121 Zischg Alfons 1944 SG Stapo ZÄrich 39

122 Leiser RenÑ 1957 Combat Leage Aarau 39

123 Humblet Jean-Luc 1958 SS Laufenburg 39

124 HÉfeli Christian 1962 SG Baden 39

125 Lerch Thomas 1963 SG Zofingen 39

126 Wolfgang Jean-Marc 1966 SG Baden 39

127 Rohner Marcel 1974 SSG Brugg-Windisch 39

128 Soria Joana 1976 SG Lenzburg 39

129 Schneider Mirjam 1979 SG Baden 39

130 Voser Peter 1923 SG Baden 38

131 Neckermann Valentin 1935 FSV Zofingen 38

132 Weber Peter 1941 PS Suhr 38

133 Taubert Maurice 1942 SSG Aarburg 38

134 Krenger Andreas 1943 SG Zofingen 38

135 Eichenberger RenÑ 1943 PS Suhr 38

136 BÄhler Hans 1946 SG Lenzburg 38

137 Widmer Beat 1954 SSG Brugg-Windisch 38

138 Hauser Heiner 1956 SG Lenzburg 38

139 Marti Walter 1959 SG Aarau 38 Sektionsbecher

140 SchÉrli RenÑ 1961 Combat Leage Aarau 38

141 Righini Tomaso 1961 SS Laufenburg 38

142 Voser Jost 1962 SG Baden 38

143 Iten Marcel 1964 SSG Brugg-Windisch 38

144 Roche Olivier 1985 SSG Aarburg 38

145 Rohner Max 1925 SG Baden 37

146 Wiederkehr Bernhard 1930 SG Baden 37

Auswertung 50m-v4 Gesamt, Seite 3 03.05.2011



Rang Name Vorname JG Sektion Waffe Punkte Becher
223 Teilnehmer

147 Gloor Werner 1935 FSV Zofingen 37

148 BÄhler Rolf 1938 SG Zofingen 37

149 Boller Urs 1942 SSG Brugg-Windisch 37

150 Zimmerli Kurt 1942 PS Oftringen 37

151 SchÉrer Hans 1954 SG Lenzburg 37

152 Brunner Marcel 1955 SV Rheinfelden 37

153 Hunziker Beat 1956 PS Oftringen 37

154 Burger Pius 1961 Combat Leage Aarau 37

155 Spring Christof 1975 SG Lenzburg 37

156 Basler Markus 1983 SG Lenzburg 37

157 Buser Manuel 1994 SG Zurzach 37

158 Hauser Rolf 1932 SG Baden 36

159 Fuchs Konrad 1942 SS Laufenburg 36

160 LÄscher Rudolf 1952 SS Laufenburg 36

161 Stutz Peter 1955 SG Stapo ZÄrich 36

162 Lionti Antonio 1966 PS Suhr 36

163 Frey Thomas 1981 SG Lenzburg 36

164 Herzog Hermann 1933 SS Laufenburg 35

165 Wingeyer Wolfgang 1935 SG Baden 35

166 KÄnzli Kurt 1936 SS Laufenburg 35

167 Rossier Daniel 1943 Exerc. de l'arquebuse GenÅve 35

168 Schianchi Attilio 1945 SG Zofingen 35

169 Pellat Jean-Michel 1946 Exerc. de l'arquebuse GenÅve 35

170 Dumoulin Claude 1947 Exerc. de l'arquebuse GenÅve 35

171 Fischlin Joseph 1947 Combat Leage Aarau 35

172 Rellstab Harry 1954 SG Zurzach 35

173 Jordi Stefan 1961 SSG Aarburg 35

174 Oschwald Marcel 1964 SSG Brugg-Windisch 35

175 Vogel Brigitte 1969 SG Lenzburg 35

176 Schaffner Roland 1976 SG Aarau 35

177 Wettstein Martin 1985 SSG Brugg-Windisch 35

178 Wolfgang Fabienne 1998 SG Baden 35

179 Fischer Manuel 1930 SG Stapo ZÄrich 34

180 Roggli Max 1951 SG Zurzach 34

181 Dellsperger Luzia 1955 SG Zurzach 34

182 Thiermann Andreas 1968 SS Laufenburg 34

183 Frey Adrian 1988 SG Lenzburg 34

184 Ponti Lisia 1992 SG Baden 34

185 Jehle Paul 1936 SG Zurzach 33

186 Kalt Freddy 1942 SG Zurzach 33

187 Killer Werner 1943 SSG Brugg-Windisch 33

188 Gass Sandra 1974 SSG Brugg-Windisch 33

189 Bossard Pascal 1988 SG Zofingen 33

190 Baumberger Beat 1946 SG Aarau 32

191 Wildi Roland 1953 SSG Aarburg 32

192 MÄller Urs 1953 SG Lenzburg 32

193 van der Lem Daniel 1958 SG Stapo ZÄrich 32

194 Wyss John 1966 SSG Aarburg 32

195 Iten Roger 1966 SSG Brugg-Windisch 32

196 Boller Adrian 1967 SSG Brugg-Windisch 32

Auswertung 50m-v4 Gesamt, Seite 4 03.05.2011



Rang Name Vorname JG Sektion Waffe Punkte Becher
223 Teilnehmer

197 Minneker Christian 1968 SSG Brugg-Windisch 32

198 Schenker Susanne 1933 SSG Aarburg 31

199 Stampfli Felix 1947 FSV Zofingen 31

200 Wenger Hermann 1935 SG Stapo ZÄrich 30

201 Hanselemann Edmund 1938 FSV Zofingen 30

202 Kyburz Rudolf 1945 SG Zofingen 30

203 Wiederkehr Markus 1949 SG Zofingen 30

204 Pars Zdenek 1977 SG Baden 30

205 Fontaine Marion 1987 Exerc. de l'arquebuse GenÅve 30

206 Gammenthaler Jonas 1994 SSG Brugg-Windisch 30

207 LÄber Walter 1951 SG Zurzach 29

208 Ziegler Alain 1959 Combat Leage Aarau 28

209 Knobel Rita 1955 SG Lenzburg 27

210 Klaucke Gilbert 1929 Exerc. de l'arquebuse GenÅve 26

211 Weber Alois 1932 SS Laufenburg 26

212 Widmer Urs 1951 PS Suhr 26

213 Kolb David 1990 SG Baden 26

214 Meyer Ernst 1931 SS Laufenburg 25

215 Fischer Regula 1974 SG Zurzach 25

216 MÄller Lisa 1936 SSG Aarburg 24

217 MÉder Stefan 1989 SG Baden 24

218 Nett Andy 1967 FSV Zofingen 23

219 Herzog Daniel 1970 SS Laufenburg 23

220 Wanner Fritz 1981 SG Baden 23

221 Dellsperger Walter 1955 SG Zurzach 20

222 Dumoulin Christiane 1946 Exerc. de l'arquebuse GenÅve 19

223 Hohler Werner 1949 SS Laufenburg 12

Auswertung 50m-v4 Gesamt, Seite 5 03.05.2011



104. Habsburgschiessen Sektionsrangliste 50m
21 SG Aarau

Rang Name Vorname JG Sektion Waffe Punkte Becher
13 Teilnehmer Total Punkte 537

Durchschnitt 41

1 Hodel Hans 1928 SG Aarau 48

2 Dober Theo 1927 SG Aarau 46

3 Christen Walter 1946 SG Aarau 46

4 Lutz Ursula 1943 SG Aarau 43

5 Kirchhofer Hans 1945 SG Aarau 42

6 Dober Urs 1954 SG Aarau 42

7 LuginbÄhl JÄrg 1974 SG Aarau 42

8 Herzig Heinz 1946 SG Aarau 41

9 Dober Ursula 1953 SG Aarau 41

10 von Allmen Rita 1972 SG Aarau 41

11 Marti Walter 1959 SG Aarau 38 Sektionsbecher

12 Schaffner Roland 1976 SG Aarau 35

13 Baumberger Beat 1946 SG Aarau 32

Auswertung 50m-v4 Sektions-Nr. 21, Seite 1 03.05.2011



104. Habsburgschiessen Sektionsrangliste 50m
22 SSG Aarburg

Rang Name Vorname JG Sektion Waffe Punkte Becher
11 Teilnehmer Total Punkte 409

Durchschnitt 37.182

1 Grendelmeier Beat 1976 SSG Aarburg 47

2 LÄtolf Beat 1958 SSG Aarburg 45

3 PlÄss Peter 1944 SSG Aarburg 44 Sektionsbecher

4 Bumann Beat 1972 SSG Aarburg 43

5 Taubert Maurice 1942 SSG Aarburg 38

6 Roche Olivier 1985 SSG Aarburg 38

7 Jordi Stefan 1961 SSG Aarburg 35

8 Wildi Roland 1953 SSG Aarburg 32

9 Wyss John 1966 SSG Aarburg 32

10 Schenker Susanne 1933 SSG Aarburg 31

11 MÄller Lisa 1936 SSG Aarburg 24

Auswertung 50m-v4 Sektions-Nr. 22, Seite 1 03.05.2011



104. Habsburgschiessen Sektionsrangliste 50m
23 SG Baden

Rang Name Vorname JG Sektion Waffe Punkte Becher
27 Teilnehmer Total Punkte 1'016

Durchschnitt 37.630

1 Sager Franz 1946 SG Baden 47

2 Schulthess Oskar 1941 SG Baden 45

3 Eggmann Hans 1932 SG Baden 44

4 WÇrndli Stefan 1950 SG Baden 44

5 Wolfgang Sandra 1966 SG Baden 42

6 Schibli Konrad 1939 SG Baden 41

7 GlashÄtten Willi 1941 SG Baden 41

8 Hallauer Peter 1947 SG Baden 41 Sektionsbecher

9 Moser Guido 1967 SG Baden 41

10 Glanzmann RenÑ 1940 SG Baden 40

11 KÉppeli Edith 1960 SG Baden 40

12 Merker Niklaus 1987 SG Baden 40

13 HÉfeli Christian 1962 SG Baden 39

14 Wolfgang Jean-Marc 1966 SG Baden 39

15 Schneider Mirjam 1979 SG Baden 39

16 Voser Peter 1923 SG Baden 38

17 Voser Jost 1962 SG Baden 38

18 Rohner Max 1925 SG Baden 37

19 Wiederkehr Bernhard 1930 SG Baden 37

20 Hauser Rolf 1932 SG Baden 36

21 Wingeyer Wolfgang 1935 SG Baden 35

22 Wolfgang Fabienne 1998 SG Baden 35

23 Ponti Lisia 1992 SG Baden 34

24 Pars Zdenek 1977 SG Baden 30

25 Kolb David 1990 SG Baden 26

26 MÉder Stefan 1989 SG Baden 24

27 Wanner Fritz 1981 SG Baden 23

Auswertung 50m-v4 Sektions-Nr. 23, Seite 1 03.05.2011



104. Habsburgschiessen Sektionsrangliste 50m
24 SSG Brugg-Windisch

Rang Name Vorname JG Sektion Waffe Punkte Becher
26 Teilnehmer Total Punkte 1'026

Durchschnitt 39.462

1 Menzel Michael 1968 SSG Brugg-Windisch 51

2 Dubi Fritz 1952 SSG Brugg-Windisch 48

3 Herzog Daniel 1967 SSG Brugg-Windisch 47

4 Kistler Helena 1984 SSG Brugg-Windisch 47

5 Winkler Erich 1951 SSG Brugg-Windisch 44

6 Liechti Walter 1933 SSG Brugg-Windisch 43

7 Remonnay Dominique 1968 SSG Brugg-Windisch 43 Sektionsbecher

8 Zehnder Walter 1950 SSG Brugg-Windisch 42

9 Kistler Ernst 1951 SSG Brugg-Windisch 42

10 Seeberger Helmut 1955 SSG Brugg-Windisch 42

11 Meier Titus 1981 SSG Brugg-Windisch 42

12 Menig Walter 1941 SSG Brugg-Windisch 41

13 Wendel Peter 1942 SSG Brugg-Windisch 41

14 Howald Fritz 1943 SSG Brugg-Windisch 39

15 Rohner Marcel 1974 SSG Brugg-Windisch 39

16 Widmer Beat 1954 SSG Brugg-Windisch 38

17 Iten Marcel 1964 SSG Brugg-Windisch 38

18 Boller Urs 1942 SSG Brugg-Windisch 37

19 Oschwald Marcel 1964 SSG Brugg-Windisch 35

20 Wettstein Martin 1985 SSG Brugg-Windisch 35

21 Killer Werner 1943 SSG Brugg-Windisch 33

22 Gass Sandra 1974 SSG Brugg-Windisch 33

23 Iten Roger 1966 SSG Brugg-Windisch 32

24 Boller Adrian 1967 SSG Brugg-Windisch 32

25 Minneker Christian 1968 SSG Brugg-Windisch 32

26 Gammenthaler Jonas 1994 SSG Brugg-Windisch 30

Auswertung 50m-v4 Sektions-Nr. 24, Seite 1 03.05.2011



104. Habsburgschiessen Sektionsrangliste 50m
25 SG Lenzburg

Rang Name Vorname JG Sektion Waffe Punkte Becher
25 Teilnehmer Total Punkte 1'029

Durchschnitt 41.160

1 Sommerhalder  Kurt 1945 SG Lenzburg 54 Meisterbecher

2 Niggli Urs 1950 SG Lenzburg 49

3 Glarner Denise 1982 SG Lenzburg 49

4 Haller Philipp 1986 SG Lenzburg 49

5 BÇsch Werner 1959 SG Lenzburg 47

6 Nyffeler Werner 1946 SG Lenzburg 46

7 Siegfried Peter 1950 SG Lenzburg 46 Sektionsbecher

8 Frey Anita 1955 SG Lenzburg 46

9 Ackeret Alexander 1974 SG Lenzburg 46

10 Glarner Thomas 1951 SG Lenzburg 44

11 Frey Martin 1983 SG Lenzburg 43

12 Neuhaus Karl 1941 SG Lenzburg 40

13 Dietiker Hans 1944 SG Lenzburg 40

14 Grob Hardy 1954 SG Lenzburg 40

15 Soria Joana 1976 SG Lenzburg 39

16 BÄhler Hans 1946 SG Lenzburg 38

17 Hauser Heiner 1956 SG Lenzburg 38

18 SchÉrer Hans 1954 SG Lenzburg 37

19 Spring Christof 1975 SG Lenzburg 37

20 Basler Markus 1983 SG Lenzburg 37

21 Frey Thomas 1981 SG Lenzburg 36

22 Vogel Brigitte 1969 SG Lenzburg 35

23 Frey Adrian 1988 SG Lenzburg 34

24 MÄller Urs 1953 SG Lenzburg 32

25 Knobel Rita 1955 SG Lenzburg 27

Auswertung 50m-v4 Sektions-Nr. 25, Seite 1 03.05.2011



104. Habsburgschiessen Sektionsrangliste 50m
26 SS Laufenburg

Rang Name Vorname JG Sektion Waffe Punkte Becher
13 Teilnehmer Total Punkte 427

Durchschnitt 32.846

1 Grenacher Marcel 1960 SS Laufenburg 45 Sektionsbecher

2 Spengler Willi 1957 SS Laufenburg 43

3 Humblet Jean-Luc 1958 SS Laufenburg 39

4 Righini Tomaso 1961 SS Laufenburg 38

5 Fuchs Konrad 1942 SS Laufenburg 36

6 LÄscher Rudolf 1952 SS Laufenburg 36

7 Herzog Hermann 1933 SS Laufenburg 35

8 KÄnzli Kurt 1936 SS Laufenburg 35

9 Thiermann Andreas 1968 SS Laufenburg 34

10 Weber Alois 1932 SS Laufenburg 26

11 Meyer Ernst 1931 SS Laufenburg 25

12 Herzog Daniel 1970 SS Laufenburg 23

13 Hohler Werner 1949 SS Laufenburg 12

Auswertung 50m-v4 Sektions-Nr. 26, Seite 1 03.05.2011



104. Habsburgschiessen Sektionsrangliste 50m
27 SV Rheinfelden

Rang Name Vorname JG Sektion Waffe Punkte Becher
9 Teilnehmer Total Punkte 386

Durchschnitt 42.889

1 Huber Marcel 1977 SV Rheinfelden 50 Sektionsbecher

2 HÉuselmann Ernst 1948 SV Rheinfelden 46

3 Eifers Richard 1962 SV Rheinfelden 45

4 Beck Reinhard 1952 SV Rheinfelden 44

5 Bussinger Hanspeter 1952 SV Rheinfelden 43

6 Scheidegger Fritz 1945 SV Rheinfelden 41

7 Schneider Urs 1954 SV Rheinfelden 40

8 Widmer Beat 1961 SV Rheinfelden 40

9 Brunner Marcel 1955 SV Rheinfelden 37

Auswertung 50m-v4 Sektions-Nr. 27, Seite 1 03.05.2011



104. Habsburgschiessen Sektionsrangliste 50m
28 SG Zofingen

Rang Name Vorname JG Sektion Waffe Punkte Becher
13 Teilnehmer Total Punkte 497

Durchschnitt 38.231

1 Siegrist Bruno 1946 SG Zofingen 46 Sektionsbecher

2 Beer Martin 1964 SG Zofingen 44

3 Schneeberger Martin 1971 SG Zofingen 43

4 Kayser Bernhard 1981 SG Zofingen 42

5 Loosli Paul 1943 SG Zofingen 40

6 Heller Heinz 1959 SG Zofingen 40

7 Lerch Thomas 1963 SG Zofingen 39

8 Krenger Andreas 1943 SG Zofingen 38

9 BÄhler Rolf 1938 SG Zofingen 37

10 Schianchi Attilio 1945 SG Zofingen 35

11 Bossard Pascal 1988 SG Zofingen 33

12 Kyburz Rudolf 1945 SG Zofingen 30

13 Wiederkehr Markus 1949 SG Zofingen 30

Auswertung 50m-v4 Sektions-Nr. 28, Seite 1 03.05.2011



104. Habsburgschiessen Sektionsrangliste 50m
29 SG Zurzach

Rang Name Vorname JG Sektion Waffe Punkte Becher
15 Teilnehmer Total Punkte 556

Durchschnitt 37.067

1 HÇchli Klemens 1955 SG Zurzach 50

2 Buser Rolf 1960 SG Zurzach 49

3 MÄller Ralf-Michael 1966 SG Zurzach 49

4 Dellsperger Rolf 1978 SG Zurzach 46

5 Eggenberger Bartholome 1942 SG Zurzach 42

6 Hofer Matthias 1964 SG Zurzach 40 Sektionsbecher

7 Buser Manuel 1994 SG Zurzach 37

8 Rellstab Harry 1954 SG Zurzach 35

9 Roggli Max 1951 SG Zurzach 34

10 Dellsperger Luzia 1955 SG Zurzach 34

11 Jehle Paul 1936 SG Zurzach 33

12 Kalt Freddy 1942 SG Zurzach 33

13 LÄber Walter 1951 SG Zurzach 29

14 Fischer Regula 1974 SG Zurzach 25

15 Dellsperger Walter 1955 SG Zurzach 20

Auswertung 50m-v4 Sektions-Nr. 29, Seite 1 03.05.2011



104. Habsburgschiessen Sektionsrangliste 50m
30 Combat Leage Aarau

Rang Name Vorname JG Sektion Waffe Punkte Becher
13 Teilnehmer Total Punkte 526

Durchschnitt 40.462

1 Hunziker Andreas 1974 Combat Leage Aarau 50 Sektionsbecher

2 Geissmann Paul 1961 Combat Leage Aarau 47

3 Spinnler Christoph 1958 Combat Leage Aarau 46

4 Kramer James 1947 Combat Leage Aarau 45

5 Hochuli Christoph 1965 Combat Leage Aarau 42

6 Viel Bruno 1946 Combat Leage Aarau 40

7 Bart Robert 1950 Combat Leage Aarau 40

8 Lehmann HansjÇrg 1943 Combat Leage Aarau 39

9 Leiser RenÑ 1957 Combat Leage Aarau 39

10 SchÉrli RenÑ 1961 Combat Leage Aarau 38

11 Burger Pius 1961 Combat Leage Aarau 37

12 Fischlin Joseph 1947 Combat Leage Aarau 35

13 Ziegler Alain 1959 Combat Leage Aarau 28

Auswertung 50m-v4 Sektions-Nr. 30, Seite 1 03.05.2011



104. Habsburgschiessen Sektionsrangliste 50m
31 Exerc. de l'arquebuse GenÄve

Rang Name Vorname JG Sektion Waffe Punkte Becher
16 Teilnehmer Total Punkte 628

Durchschnitt 39.250

1 Kunz Otto 1938 Exerc. de l'arquebuse GenÅve 49 Sektionsbecher

2 Valentini Patrick 1955 Exerc. de l'arquebuse GenÅve 47

3 Martin Marcel 1939 Exerc. de l'arquebuse GenÅve 46

4 Mauron Pierre 1943 Exerc. de l'arquebuse GenÅve 46

5 Scholl Laurent 1986 Exerc. de l'arquebuse GenÅve 46

6 Favre Serge 1955 Exerc. de l'arquebuse GenÅve 44

7 Stricker Andreas 1959 Exerc. de l'arquebuse GenÅve 43

8 Kocher Martin 1960 Exerc. de l'arquebuse GenÅve 43

9 Mingolla Fausto 1953 Exerc. de l'arquebuse GenÅve 42

10 Lucini Jean-Claude 1954 Exerc. de l'arquebuse GenÅve 42

11 Rossier Daniel 1943 Exerc. de l'arquebuse GenÅve 35

12 Pellat Jean-Michel 1946 Exerc. de l'arquebuse GenÅve 35

13 Dumoulin Claude 1947 Exerc. de l'arquebuse GenÅve 35

14 Fontaine Marion 1987 Exerc. de l'arquebuse GenÅve 30

15 Klaucke Gilbert 1929 Exerc. de l'arquebuse GenÅve 26

16 Dumoulin Christiane 1946 Exerc. de l'arquebuse GenÅve 19

Auswertung 50m-v4 Sektions-Nr. 31, Seite 1 03.05.2011



104. Habsburgschiessen Sektionsrangliste 50m
32 PS Oftringen

Rang Name Vorname JG Sektion Waffe Punkte Becher
8 Teilnehmer Total Punkte 324

Durchschnitt 40.500

1 Leuenberger Nicole 0 PS Oftringen 44

2 Koch Guido 1956 PS Oftringen 42

3 Eichenberger Ernst 1953 PS Oftringen 41 Sektionsbecher

4 Acklin Paul 1955 PS Oftringen 41

5 MÄller Roger-RenÑ 1963 PS Oftringen 41

6 Thom Markus 1973 PS Oftringen 41

7 Zimmerli Kurt 1942 PS Oftringen 37

8 Hunziker Beat 1956 PS Oftringen 37
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104. Habsburgschiessen Sektionsrangliste 50m
33 PS Suhr

Rang Name Vorname JG Sektion Waffe Punkte Becher
17 Teilnehmer Total Punkte 722

Durchschnitt 42.471

1 Kropf Samuel 1948 PS Suhr 50 Sektionsbecher

2 MÄller Franziska 1971 PS Suhr 50

3 Sandmeier Thomas 1961 PS Suhr 49

4 Jaeggi Bruno 1943 PS Suhr 48

5 Jaberg Christoph 1967 PS Suhr 47

6 SchÄpbach Hanspeter 1964 PS Suhr 46

7 Ledermann Roland 1962 PS Suhr 45

8 Hunn Patrik 1971 PS Suhr 45

9 WÄest Robert 1949 PS Suhr 44

10 Kropf Hanny 1950 PS Suhr 40

11 Ricci Michele 1950 PS Suhr 40

12 Hug Georg 1950 PS Suhr 40

13 Ganziani Thomas 1978 PS Suhr 40

14 Weber Peter 1941 PS Suhr 38

15 Eichenberger RenÑ 1943 PS Suhr 38

16 Lionti Antonio 1966 PS Suhr 36

17 Widmer Urs 1951 PS Suhr 26
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104. Habsburgschiessen Sektionsrangliste 50m
34 FSV Zofingen

Rang Name Vorname JG Sektion Waffe Punkte Becher
7 Teilnehmer Total Punkte 248

Durchschnitt 35.429

1 Schauenberg Rudolf 1949 FSV Zofingen 48 Sektionsbecher

2 Scherzinger Erwin 1947 FSV Zofingen 41

3 Neckermann Valentin 1935 FSV Zofingen 38

4 Gloor Werner 1935 FSV Zofingen 37

5 Stampfli Felix 1947 FSV Zofingen 31

6 Hanselemann Edmund 1938 FSV Zofingen 30

7 Nett Andy 1967 FSV Zofingen 23
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104. Habsburgschiessen Sektionsrangliste 50m
35 SG Stapo ZÅrich

Rang Name Vorname JG Sektion Waffe Punkte Becher
10 Teilnehmer Total Punkte 396

Durchschnitt 39.600

1 Stutz Paul 1955 SG Stapo ZÄrich 51 Sektionsbecher

2 Naujoks Reiner 1948 SG Stapo ZÄrich 48

3 Bucher RenÑ 1944 SG Stapo ZÄrich 44

4 Kern Fritz 1950 SG Stapo ZÄrich 41

5 van der Lem Adrian 1952 SG Stapo ZÄrich 41

6 Zischg Alfons 1944 SG Stapo ZÄrich 39

7 Stutz Peter 1955 SG Stapo ZÄrich 36

8 Fischer Manuel 1930 SG Stapo ZÄrich 34

9 van der Lem Daniel 1958 SG Stapo ZÄrich 32

10 Wenger Hermann 1935 SG Stapo ZÄrich 30
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